গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
কৃষি মন্ত্রণালয়
বাংলাদেশ ধান গবেষণা ইনস্টিটিউট
পরিকল্পনা ও মূল্যায়ন
www.brri.gov.bd

স্মারক নম্বর: ১২.২২.০০০০.০৩০.০২.০০১.১৭.২৯২

তারিখ: ২৮ কার্তিক ১৪২৯

১৩ নভেম্বর ২০২২

বিষয়: ২০২২-২৩ অর্থবছরে বাস্তবায়িতব্য ব্রি'র এডিপিভুক্ত উন্নয়ন প্রকল্প এবং কর্মসূচিসমূহের সেপ্টেম্বর/২০২২ মাস পর্যন্ত অগ্রগতির পর্যালোচনা সভার কার্যবিবরণী অনুমোদন প্রসঙ্গে।

১.

- ২) প্রকল্প পরিচালক, অধিক ফলনশীল হাইব্রিড ধানের জাত উদ্ভাবন, গবেষণা ও আধুনিকায়ন, ব্রি
- ৩) প্রকল্প পরিচালক, খামার যন্ত্রপাতি গবেষণা কার্যক্রম বৃদ্ধিকরণ প্রকল্প, ব্রি
- ৪) কর্মসূচি পরিচালকগণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়), ব্রি

স্মারক নম্বর: ১২.২২.০০০০.০৩০.০২.০০১.১৭.২৯২/১(৪)

তারিখ: ২৮ কার্তিক ১৪২৯

১৩ নভেম্বর ২০২২

সদস্য অবগতি ও কার্যার্থে প্রেরণ করা হল:

- ১) সিস্টেম এনালিস্ট, আইসিটি সেল, বাংলাদেশ ধান গবেষণা ইনস্টিটিউট
- ২) পিএ/স্টেনোগ্রাফার, মহাপরিচালকের দপ্তর , বাংলাদেশ ধান গবেষণা ইনস্টিটিউট
- ৩) এ্যাডমিনিস্ট্রেটিভ অফিসার (চলতি দায়িত্ব), প্রশাসন উইং , বাংলাদেশ ধান গবেষণা ইনস্টিটিউট
- ৪) অফিস সহকারী কাম কম্পিউটার মূদ্রাক্ষরিক, গবেষণা উইং , বাংলাদেশ ধান গবেষণা ইনস্টিটিউট